
Uchwała Nr 878/2018 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 31 października 2018 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn.zm.) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm. ), uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie  

z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

1) zgodnie z decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.86.26.2018 z dnia 15 października  

2018 roku zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczoną na sfinansowanie operatów 

szacunkowych sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte 

pod drogi powiatowe                       2 892 zł; 

2) na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.225.3.2018 z dnia 18 października  

2018 roku zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę dodatku na pracownika 

socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku                      7 200 zł; 

3) celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących zakupu paliwa do samochodu oraz 

materiałów eksploatacyjnych w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Bogumiłku; 

4) na pokrycie kosztów zakupu podzespołów do systemu alarmowania ludności na terenie powiatu 

częstochowskiego; 

5) w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na zakup wyposażenia pokoi 

powiatowego ośrodka dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej oraz na remont pomieszczenia 

piwnicznego w budynku Starostwa na ul. Tkackiej w Częstochowie; 

6) celem uzupełnienia planu wydatków dotyczących zakupu oleju opałowego do budynku Pałacu 

Raczyńskich na terenie Zespołu Pałacowo-Parkowego w Złotym Potoku oraz pokrycia kosztów 

usług przeglądu i naprawy instalacji elektrycznych w nieruchomościach Skarbu Państwa 

 

 

 

 



§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 

 

 

 

 


